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Komisioni pér shqyrtimin e dhe vlerésimin e aplikacioneve né pérbérje: Afrim Dind, kkésué’q,(;al?jﬁ;t ¢ c'._,§
Berisha, Vjollca Gurgule, Sedat Vugiterna, Albulena Gashi, Ali Lushi, Edmond Kabashhﬂ{h_é})%h%ﬂlﬂjnq&e\bo N
Kollart nén monitorim t& pérfagésueses sé CDF Aférdita Berisha, ka marr né shqyrtim t& 'i;tl'gg;'a'plikin\lz%;ﬁr’
duke i trajtuar sipas kritereve t& pércaktuara, <lHA

Komisioni ka béré ndarjen ¢ granteve M4Y *Komuna pér t€ rinjté”, mé 30 maj 2022 dhe ka béré
vlerésimin e 26 aplikimeve nga 38 sa kishin ardhur nga zyra ¢ protkollit t¢ Komunés. Dymbédhjeté (12)
aplikacione jané refuzuar nga ana e organizatés CDF, gé sipas tyre nuk i kané plotésuar kriteret teknike
t€ thirrjes publike M4Y.

Né pérputhje me detyrat, pérgjegjésité dhe afatet e komisionit t& pércaktuar né rregulloret e lartécekura,
€shté vlersuar secili aplikacion i grupeve formale dhe Jo formale, sipas kritereve té caktuara né thirrjen
publike.Bazuar né raportin e Komisionit peér Vlerésim té néngranteve né Komunén e Rahovecilt, ju
njoftojmé qé nga gjithsej 26 projekt propozime t€ dorézuara tek Komisioni pér Vlerésim, 12 prej tyre
kané kaluar pragun e kalueshmérisé prej 60 pikéve, mirépo marré parasyshé buxhetin total né dispozicion
pér komunén e Rahovecit, 10 prej tyre konsiderohen pérfituese 1€ grantit.

Komisioni i ka shqyrtuar dhe i ka vlerésuar aplikacionet dhe i shpall rezultatet si mé poshté:

Nr. | Shifra e aplikuesit | Emri dhe mbiemri i Mosha Piket e komisionit Shuma e grantit
aplikuesit
1. 11 Verona Krasniqi 15-18 83.17 4000,00 $
2. 15 Granit Osa 18-24 79.17 14.420,00%
3. 13 Erijjona Kelmendi 18-24 78 14.990,00%
4. 18 Fatbardh Kabashi 18-24 73 14.000,00%
5. 14 Ebsare Kadiri 18-24 72.83 13.344,00%
6. 30 Leonora Berisha 18-24 72.5 13.848,00%
/.| 28 | Edonit Morina 15-18 71.5 3848,00%
8. 10 Amar Kollari 18-24 71.33 14.220,00%
Q, 16 Arlinda Spahiu 18-24 68.83 11.157,00%
10. 9 Anita Hoti 18-24 62.83 14.670,00%

Pala e pakénaqur me kété vendim té komisionit ka t& drejté ankese né afat prej 5 (pesé) ditésh, nga dita e
publikimit t& kétij vendimi. Ankesat i adresohen komisionit pér shqyrtimin dhe vlerésimin e ankesave pér
ndarjen e granteve pér grupet formale dhe jo-formale. Ankesa dorézohet né sportelin Nr. 7 né katin e l-ré
né objektin ¢ Komunés sé Rahovecit
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